СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»

Ульяновской области
РЕШЕНИЕ
17 февраля 2012 года                                                                           № 32/11
О структуре и предельной штатной численности аппарата Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области

Совет депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру (приложение № 1) и предельную штатную численность  аппарата Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области» в количестве 4 единиц:

3 штатных единицы – должности, замещаемые муниципальными служащими;

1 штатная единица – должность работника, осуществляющего техническое обеспечение.

2. Считать утратившими силу решения Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район»:

 1) от 26.11.2010 г № 17/111 «О структуре и предельной штатной численности аппарата Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области»;
2) от 18.11.2011 № 28/76 «О штатной численности Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Новомалыклинский район».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Председателя Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» Утяганову Т.А.
Глава муниципального образования

«Новомалыклинский район»                                                        П.И.Боксарев

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального образования «Новомалыклинский район»

от 17 февраля № 32/11
Структура

аппарата Совета  депутатов муниципального образования

«Новомалыклинский район» Ульяновской области

	№№

п/п
	Наименование структурных подразделений
	Штатная численность

	1
	2
	3

	1
2
1

2
	Аппарат Совета  депутатов
Отдел по обеспечению деятельности Совета депутатов

Начальник отдела
Специалист (по делопроизводству)

Контрольно-счетная палата муниципального образования «Новомалыклинский район»
Председатель Контрольно-счетной палаты

Аппарат Контрольно-счетной палаты

Главный специалист-эксперт

	1 МС

ТР

1 МС

1 МС

	ИТОГО
	4